[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от	09.08.2013г.              №  122
г.Ростов

О предоставлении условно
разрешенного вида использования
земельного участка

	На основании Заключения по итогам публичных слушаний от 22.07.2013г., рекомендаций Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Петровское от 09.08.2013г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Петровское, администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить Грачеву Владимиру Александровичу разрешение на условно разрешенный вид использования «для магазина товаров первой необходимости общей площадью не более 150 метров», установленный Правилами землепользования и застройки сельского  поселения Петровское в отношении земельного участка, с кадастровым номером 76:13:031306:341 расположенного по адресу: Ярославская область, Любилковский сельский округ, п.Горный, площадью 196 кв.м.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник»
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения 						А.Ю. Пестов

Согласовано:

 Первый заместитель главы администрации 			А.А. Самодуров

Начальник  юридического отдела			                      Е.Г.Шмакова

Горюнова Н.Н.
4-02-80

image1.png